SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

R. Vidébunt Fílium hóminis veniéntem in núbibus cum virtúte multa et glória; et tunc mittet ángelos suos,
* Et congregábit eléctos suos a quáttuor ventis, a summo terræ usque ad summum cæli.

V. Iudicábit orbem terrárum in iustítia et pópulos in æquitáte. * Et congregábit.

LECTIO ALTERA

Ex Libélló Orígenis presbýteri De oratióne

(Cap. 25: PG 11, 495-499)

Adveniat regnum tuum

Si *regnum Dei*, iuxta verbum Dómini et Servatóris nostri, *cum observatióne non venit, neque dicent: Ecce hic aut ecce illic; sed regnum Dei intra nos est, nam prope est verbum valde in ore nostro et in corde nostro: procul dúbio is qui regnum Dei adveníre precátur, de eo quod in se habet regno Dei recte orat, ut oriátur et fructus ferat et perficiátur. Nam in quólibet sanctórum Deus regnat et quílibet sanctus spiritalibus obséquitur légibus Dei, qui in ipso hábitat ut in recte administráta civitáte. Præsens ei Pater adest et conrégna Patri Christus in illa ánima perfécta iuxta illud: *Ad eum veniémus, et mansiónem apud eum faciémus.**

Tunc ergo id quod in nobis est regnum Dei perpétuo procedéntibus nobis ad summum pervéniet, cum illud implétum fúerit quod Apóstolus ait, Christum subiéctis sibi ómnibus inimícis traditúrum *regnum Deo et Patri, ut sit Deus ómnia in ómnibus.* Propter hoc indesinéter orántes ea ánimi affectióne, quæ Verbo divína fiat, dicámus Patri nostro, qui in cælis est: *Sanctificétur nomen tuum, advéniat regnum tuum.*

Id quoque de regno Dei percipiéndum est: sicut non est *participatió iustítiæ cum iniquitáte*, neque

societas lucis ad ténebras, neque convéntio Christi ad Béliãl: sic regnum Dei cum regno peccãti stare non posse.

Ergo si Deum in nobis regnãre vólumus, nullo modo *regnet peccátum in nostro mortáli córpore*, sed mortificémus *membra nostra, quæ sunt super terram* et fructificémus Spírítu; ut in nobis, quasi in spiritáli paradíso, Deus obãmbulet regnétque solus in nobis cum Christo suo, qui sédeat in nobis a dextris virtútis illíus spiritális, quam optámus accípere: sedeátque donec inimíci eius omnes, qui in nobis sunt, fiant *scabéllum pedum eius* et evacuétur in nobis omnis principátus et potéstas et virtus.

Possunt enim hæc in unoquóque nostrum fieri et *novíssima inimíca déstrui mors*; ut et in nobis Christus dicat: *Ubi est, mors, stímulus tuus? Ubi est, inférne, victória tua?* Iam nunc ígitur *corruptíbile* nostrum induátur sanctitátem et *incorruptiónem*; et *mortále*, evacuáta morte, patérnam induátur *immortalitátem*, ut in nobis, regnãnte Deo, in regeneratiónis iam resurrectiúnisque bonis versémur.

RESPONSORIUM **Apc 11, 15b; Ps 21 (22), 28b-29a**

R. Factum est regnum huius mundi Dómini nostri et Christi eius; * Et regnãbit in sãcula sæculórum.

V. Adorábunt in conspéctu eius univérsæ familiæ géntium, quóniam Dómini est regnum. * Et regnãbit.

HYMNUS Te Deum, 518.

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

Ad Laudes matutinas

HYMNUS

Ætérna imágo Altíssimi,
Lumen, Deus, de Lúmíne,
tibi, Redémptor, glória,
honor, potéstas régia.

Sollemnitates

D. N. Iesu Christi

universorum regis

Ad Laudes matutinas

pag. 480

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

**Liturgia Horarum
tomo IV**

**© Breviario Digitale
2014**

Tu solus ante sæcula
spes atque centrum tēporum;
tibi volētes sūbdimur,
qui iure cunctis ímperas.

Tu flos pudícæ Vírginis,
nostræ caput propáginis,
lapis cadúcus vértice
ac mole terras óccupans.

Diro tyránno sūbdita,
damnáta stirps mortálium
per te refrégit víncula
sibíque cælum víndicat.

Doctor, sacérdos, légifer,
præfers notátum sángine
in veste « Princeps princípum
regúmque rex altíssimus ».

Patri, tibi, Paráclito
sit, Christe, perpes glória,
qui nos redémptos sángine
ad regna cæli pértrahis. Amen.

Ant. 1 Ecce vir Oriens nomen eius; sedébit et dominábitur et loquétur pacem géntibus.

Psalmi et canticum de dominica hebd. I, 549.

Ant. 2 Magnificábitur usque ad términos terræ, et erit iste pax.

Ant. 3 Dedit ei Dóminus potestátem et honórem et regnum; et omnes pópuli, tribus et linguæ ipsi sérvient.

LECTIO BREVIS

Eph 4, 15-16

Veritátem faciéntes in caritáte crescámus in illum per ómnia, qui est caput Christus, ex quo totum corpus compáctum et conéxum per omnem iunctúram subministratiónis secúndum operatiónem in mensúra uniuscuiúsque partis augméntum córporis facit in ædificatiónem sui in caritáte.

Sollemnitates
D. N. Iesu Christi
universorum regis
Ad Laudes matutinas
pag. 481

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo IV
© Breviario Digitale
2014

RESPONSORIUM BREVE

R. Sancti tui, Dómine, * Glóriam regni tui dicant.
Sancti.

V. Et poténtiam tuam loquántur. * Glóriam regni tui
dicant. Glória Patri. Sancti.

Ad Benedictus, ant. Fecit nos Deo et Patri suo
regnum, primogénitus mortuórum et princeps regum
terræ, allelúia.

PRECES

Fratres, Christum regem, qui est ante ómnia et in quo
ómnia constant, orémus clamántes:

Advéniat regnum tuum, Dómine.

Christe salvátor, tu qui es Dóminus Deus noster, rex et
pastor noster,

— duc pópulum tuum in páscua vitæ.

Pastor bone, qui ánimam tuam posuísti pro óvibus
tuis,

— rege nos, et nihil nobis déerit.

Redémptor noster, qui constitútus es rex super omnem
terram,

— fac ut ómnia in te instauréntur.

Rex universórum, qui venísti in mundum, ut testimó-
nium perhíbeas veritáti,

— agnóscant omnes primátum tuum in ómnibus.

Exémplar et magíster noster, qui in regnum tuum nos
transtulísti,

— tríbue ut sanctos, immaculátos et irreprehensíbiles
coram te nos hódie exhibeámus.

Pater noster.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui in dilécto Fílio
tuo, universórum rege, ómnia instauráre voluísti,
concéde propítius, ut tota creatúra, a servitúte liberáta,
tuæ maiestáti desérviat ac te sine fine colláudet. Per
Dóminum.

Sollemnitates

D. N. Iesu Christi

universorum regis

Ad Laudes matutinas

pag. 482

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo IV

© Breviario Digitale
2014

Ad Horam mediam

Psalmi de dominica hebd. I, 553.

Ad Tertiam

Ant. Dóminus iudex noster, Dóminus légifer noster, Dóminus rex noster; ipse salvábit nos.

LECTIO BREVIS

Cf. Col 1, 12-13

Grátias ágimus Patri, qui idóneos nos fecit in partem sortis sanctórum in lúmine; qui erípuit nos de potestáte tenebrárum et tránstulit in regnum Fílii dilectiónis suæ.

V. Sedébit Dóminus rex in ætérnum.

R. Dóminus benedícet pópulo suo in pace.

Ad Sextam

Ant. Exíbunt aquæ vivæ de Ierúsalem, et erit Dóminus rex super omnem terram.

LECTIO BREVIS

Col 1, 16b-18

Omnia per ipsum et in ipsum creáta sunt, et ipse est ante ómnia, et ómnia in ipso constant. Et ipse est caput córporis ecclésiæ; qui est princípium, primogénitus ex mórtuis, ut sit in ómnibus ipse primátum tenens.

V. Psállite regi nostro, psállite.

R. Quóniam rex omnis terræ.

Ad Nonam

Ant. Multiplicábitur eius impérium, et pacis non erit finis.

LECTIO BREVIS

Col 1, 19-20

In ipso complácuit omnem plenitúdinem habitáre et per eum reconciliáre ómnia in ipsum, pacíficans per

Sollemnitates

D. N. Iesu Christi
universorum regis
Ad Horam mediam
pag. 483

SUMMARIUM

DE TEMPORE

SOLLEMNITATES

ORDINARIUM

PSALTERIUM

COMPLETORIUM

REDITUM

COMPLEMENTARIS

SANCTIS

COMMUNIA

DEFUNCTORUM

APPENDIX

INDICES

Liturgia Horarum
tomo IV

© Breviario Digitale
2014

sánguinem crucis eius, sive quæ in terris sive quæ in cælis sunt.